303 Nurto Sancii damus in ex cainbiistibi bal-
douino gambert de massilia et tuis in perpe
tuum, illas duas algorffas nostras quas habemus 
circa placiam sánete Eulalie, quarum quedim 
est súper quoddam operatorium tuum, et altera 
súper operatorium G^ralli cantiola. Datnus 
etiam tibi predictas algorfas per proprium tuutn 
alodium et tuorum; et damus tibi licenciam 
quod possís in placia ante dicta ooeratoria 
construere hedificare et exampliare te tantum 
in ipsa placia siue carreria quantum~nos exam-
plati fuerimus in eadem. recta linea, quod tuum 
opus quod ibi feceris non possit nostrum proce
deré ñeque nostrum possit tuum procederé. Et 
recognoscimus quod pro hoc excambio uel mu-
tatione das nobis quendam ortum cenia et za-
faregio qui est circa domos nostras et est in 
orlam de macir. Testes: Ferrarius salzet, G. de 
polegano, l(. sibilím. 

304 Nuno Sancii fatemur tibi Domingo juglar 
te eniisse quasdam domos in portione nostra 
intus Almudaynam de Garcia de leyda et Mèlia 
matre sua, sicut habetur in carta emptionis, 
quam tibi laudamus el confirma mus. Vnde vo
lumus quod cunctis diebtis uite tue noo teoea-
ris dare oobis pro censu nisi vnum denarium 
moneie luronense (?). Post obitutn uero tuum 
successoribus tuis teneantur nobis dare totum 
ceosum quem inde hnbere debemus. 

Sexto idus februarii. 

305 Nuno Sancii damus tibi lïaymundo de 
fonte et tuis quasdam domos in Maioricis in 
honore quem eonmus de carrocio. Et affrontat 
ab oriente et meridie in via, de ponente in do
mibus de líochelort, de circio in domibus 
Johannis de calidis. Per vnum bisancium annua
tim in pasche, faltyam decem dierum et sig
num perole. Testes: Ferrarius bertrandi, Guter 
dies, 1 ).[omingo] 

Pridie idus februarii, 

306 Nuno Sancii damus taudainus et concedi 
mus tibi ÜLTlraodo de aran el tuis quasdam 
domos el ortum sibi continuum ante cequiam 
Ín ciuitate M lioriearuui. Et vitr.l bor. damus et 
mandatuus libi dare io honorihus nostris extra 
ciuilatem Maioricarum, in honorihus qui stnt 
ad danduni, xx. joatas terre ad comodum et 
forman) aliorutii militum, videlicet in honore 

fatigam x. dierum. Testes: Johannes traiiL-r, G. 
de someras, Jacobus pilosas, Rn. de saltzet. 

Fridic kalendas oouembris. 

298 Raymundus de fonte stabiliuíl Raymunde 
crexelle quasdam domos. Et affroolant ex vna 
parte in d a , ex duabus in honore domini Nu 
nonis, de quarta in vicho angeli. Per vnam ma
zemotinam. Testes: Martinus Petri. 

299 Nuno Sancii damus tibí Am.ildo de mala-
gelada et tuis in perpetuum quasdam demos 
quas habemus in Maioricis, cum algorffa. Et 
affrontant io duabus uiis publicis, et de duabus 
partibus in domibus B, marcilii. Vt habeatis 
etc., saluis nobis duabus mazemotinis annua
tim in pasche. 

iiij. nonas jamtarii. 

300 Nuno Saocii damus tibí Retro ortela et 
tuis io perpetuum, vnum pati ad operatorium 
faciendum de illa nostra piada in qua hedili-
camus operatoria ante domos magislri Johan
nis, Et ex alus partibus affrontat in tribus uiis, 
et in placia que est ante operaioria magistri 
Johannis, sicut nunc terminamus, et ad facien
dum vi habeatis etc. Per vnam mazemoti
nam annuatim in pasche, ad fatigam x. dierum. 
[Testes:] Ferrarius saltzet, Raymundus de fonte, 
B. company. 

Tertio nonas januarii, 

301 Nuno Sancii damus libi G. de gordo et 
tuis in perpetuum quasdam domos in Maioricis 
ante murum ueterem. Et affrontant in honore 
domini Nunonis sancii ex tribus partibus, et in 
carraria. Salua nobis vna mazemotina annuatim 
in pasche, fatigam x. dierum, et signum perole. 
Testes: Ferrarius sulizet, G. reposter, Exa¬ 
men us. 

302 Nuno Sancii damus libi B. compan ct 
tuis in perpeluum quoddam pali ad operato
rium faciendum in illa nostra placia in qua 
hedificamus de nouo operatoria, que est ante 
domos magistri Johannis. Quod pati affrontat 
in vía, et in operatorio Petri o ï t de et 111 resi
duo illius plasie, et io alia placia que esl retro 
jllam. Vt habeatis tu et I n i in perpetuum per 
vnam mazemotinam annualim in pasche, fati
gam x. dierum. Testes: Ferrarius saltzet, Ray
mundus dc fonte, Petrus antolinus. 

quem habemus et etiam dederamus Cer vbran 

de uolta. Testes: Guter dietz, Garcia Rotz, Ray

mundus de fonte. 

Tertio idus februarii. 

307 Nuno Sancii damus et concedimus comu-
ni et Vniuersitati Ciuitatis Maioricarum totam 
illam placiam ante sanclam Eulaliam, de ope
ratoriis domini Regis, sciiicet de domibus bala-
guerii, usqne ad opus et tenedonem Petri mer-
cerii quem per nos tenet, et quitqnid juris et 
rationis habemus in dicta platia. Rctinemnr 
lamen nobis el nosli is iltitd pati conslruenda, 
uidelicet de janua Ferrarii salzet recta linea 
usque ad viam que trànsit inter opus Petri mar-
telli et diclum paii, sub tati tamen condicione 
quod nullus p o s M t operari in eadem ant Cimi-
terinm faceré set seniper remaueot ad serui-
cium dicti c 01. - .ui . i s tt vniuersitatis. Testis: 
Guter diez, (ferrarius saltz:t, Guillermus de 
pe lega no. 

tdus febiuarÜ. 

308 Nuno damus uobis lïenedecto U Ast rugo 
quoddam opi rater lum i-ubtus alioiidicnm. Et 
affrontat in honore nostro dc duabus iiarlibus, 
et in viis de duabus parlibus. Vt hahc::tis per 
vnam mazemotinam annuatim in pasche, ad 
fatigam x. dietum. Testes: Ferrari u s salzet, 
lín Guillermus de pelegano. 

Duoueclaïu tsïeiirLs unti ma MW :i í): 111 • p^'lo 

Hic incipit ferrarius de olzeto. 

309 Ferrarius de otzeto, bajulus ct p r c u r a l o r 
domini Nunonis sancii, tiendo nobis j rceff, et 
juceff filio salanionis, cl D.iuid litio den Muce, 
et Abraphim filio dc juceff, ct Fal.im mi fiïn,de 
juceff, et Machalutï iilio de juctf f et Amar filio 
de juceff, illum oitum domini Nunonis sancii 
qui uocatur Rial qui est juxta Ciuitatem, cum 
omui aqua ad rigandum et fructus et ómnibus 
que intus sunt uel erunt et omnibu 1 sibi perti 
nentibus usque ad duos annos proxime uen-
turos etc. 

Quinto idus marcii, 

3 1 0 Ferrarius de olzeto bnjulus et procurator 
domini Nunonis sancii, pro domino Nunone et 
me et successores nostros, confirmo uobis dictis 
xvj. jugatas terre quas Petrus de agen procura
tor domini Nunonis uobis dedit in termino de 
bunyola in alqueria uocatj benïfforani, sicut 
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melius contineturin tribus instrumentis ex inde 
uobis a Petro de agen ¡confectis|, quorum ín 
vno continentur xvij. jugate minus quintum, et 
in atiis duabus iiij. jugatis et quintaros Quare 
per dominum Nuncnem el per me [et] succes
sores nostros, juro sub eídem forma diclorum 
instrumentorum, el habui ex inde a uobis CC1 . 
solidos malguirenses. Testes: Petrus dc boscho 
et predictï. 

Quinto idus marcii, 

3 1 1 Ferrarius de olzeto confirmo laudo et con
cedo uobis viues de íontanelle et vxori uestre 
Guiraude omnes illas duas jugatas terre et do
mos quas ciuistis a li. de podio et vsore sua 
fferraria in termino de bunyola pro precio I. 
sol. mig. sicut melius continelur iu instrumento 
emptionis ex inde uobis facto. Ítem concedo 
me habuisse ex inde a uobis Ixxs. sol. mig. 
Testes supra scripti. 

3 1 2 Ferrarius de olzeto concedo el recegnos-
co uo'jis B. de uiiari quod uenislis ante nostrain 
presentiam ct afirmando dixistis quod amiseta-
tis istud instrumentum adquisicionis quod habe 
batis de ij. jugatis in villa boinnola. Vnde ego 
inquisita rej uerilate et recognito et uisocapito 
breui illarutn donacionum per dominum Nuno 
nem sancii et suos. . . , (Falta la resta.) 

Quinto idus marcii. 

3 1 3 Ferrarius de olzeto, confií nio laudo et con
cedo uobis Raymundo de Ripol el uestris ¡Has 
ires jugatas terre quas Petrus dagen procurator 
domini Nunonis sancii uobis dedil in illo 
manso qui est apud montaneam ad bastidam 
quam dominus ibi fecit in termino de benifo-
rani, sicut continelur in instrumento adquisi
cionis ex inde facio uobis a dicto Petro de 
agen. Ítem laudo et confirmo uobis illam fexiam 
terre et cásale quam el quod Magister Joliaitnes 
notarius doiiiini Nunonis sancii t t p rocu ia lo r 
uobis dedit et assignanit rationc excambü ín 
villa de buyola, sicut in instrumento inde a 
dicto Magístro Johanne facto continelur. Kt 
habuí ¡nde a uobis xx. sol. mig. de quibus. 
Testes: B. ferrer, Jacobus sabaterius.